
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

О внесении изменений в решение Собрания 

представителей муниципального района Челно-

Вершинский от 18.11.2021 №68 «О денежном 

вознаграждении лиц, замещающих 

муниципальные должности в Контрольно-счетной 

палате муниципального района Челно-

Вершинский Самарской области, организации их 

труда, продолжительности и порядке 

предоставления ежегодного оплачиваемого 

отпуска» 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

Законом Самарской области от 10.07.2008 № 67-ГД «О гарантиях осуществления 

полномочий депутата, члена выборного органа местного самоуправления, 

выборного должностного лица местного самоуправления в Самарской области», 

руководствуясь Уставом муниципального района Челно-Вершинский Самарской 

области, Собрание представителей муниципального района Челно-Вершинский 

Самарской области  

РЕШИЛО: 

1. Внести в решение Собрания представителей района от 18.11.2021 №68 «О 

денежном вознаграждении лиц, замещающих муниципальные должности в 

Контрольно-счетной палате муниципального района Челно-Вершинский 

Самарской области, организации их труда, продолжительности и порядке 

предоставления ежегодного оплачиваемого отпуска» следующие изменения: 

в утвержденном решением Положении о денежном вознаграждении лиц, 

замещающих муниципальные должности в Контрольно-счетной палате 

муниципального района Челно-Вершинский Самарской области в приложении 

№1 «Должностной оклад лиц, замещающих муниципальные должности в 

Контрольно-счетной палате муниципального района Челно-Вершинский 

Самарской области» цифру «27934» заменить цифрой «30867». 

 

 

 

 

СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ЧЕЛНО - ВЕРШИНСКИЙ 

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

РЕШЕНИЕ 
с.Челно-Вершины 

 

от 29 ноября 2023 года № 201 

 



2. Настоящее решение вступает в силу с 01 ноября 2023 года. 

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Официальный вестник». 

 

 

Председатель  Собрания представителей района   В.М.Романов  

 

Глава района          В.А.Князькин 


